



ایتنر - میلان  
جام ریایی از دست  
همشهری

لیورپول - منچستر یونایتد  
تابودگر ۲



توانو ۷۰  
محمّدیان: در ایتالیا  
هدف گذاری سرمربی  
والیبال بر آورده شد

نیمه‌نهایی جام حذفی ۳۰  
نسلجو - مس کرمان  
حشون صعود در پایتخت

# تکذیب باشگاه تکذیب شد! پیرانوند، شجاع، کنعانی، علیپور، صادقی بابایی، اسماعیلی، فرو... در لیست پرسپولیس



مانتوس: خودتان را باور کنید  
در جام جهانی صعود می‌کنید



ایران، اینتراخت فرانکفورت  
را الگو قرار دهد



واکنش لک به حواشی اخیر  
تکذیب می‌کنم، من به  
فنایی توهین نکردم



کلانی: طارمی  
استوره شده است  
آمریکا و انگلیس را  
بد جور غافلگیر می‌کنیم

### گزارش تمرین پرسپولیس

## کادرفنی خطاب به بازیکنان: فرستی بر اک اشتباه نداریم

پرسپولیس بعد از چند روز تعطیلی، از روز شنبه تمرینات خود را برای آماده‌سازی و پر قدرت برای ادامه لیگ از سر گرفته است. تمرین دیروز پرسپولیس در دو نوبت برگزار شد که گزارش آن را در ادامه می‌خوانید.

### غیبت یحیی در تمرین صبح

پرسپولیس صبح دوازدهم برنامه بدنسازی را در دستور کار داشتند و برای انجام تمرینات به سالن بدنسازی سیدجلال حسینی رفتند تا تمرین کنند. با این حال یحیی گل محمدی در تمرین صبح تیمش غایب بود و همین موضوع باعث شد شامعه‌های مختلفی به وجود بیاید. پیگیری‌های ما نشان می‌دهد، یحیی معمولاً برای بدنسازی در سالن ورزش حاضر نمی‌شود و این موضوع برای اولین بار نیست که اتفاق می‌افتد. گل محمدی معمولاً تمرینات بدنسازی در سالن ورزش زنده را هم همکاری می‌سپارد. همچنین یحیی در تمرین عصر پرسپولیس که در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد، شرکت کرد.

## استیلی: شاید بازی با آرژانتین جدک شود

# باقرق و هاشمیان در تیم ملی می‌مانند

حمید استیلی این روزها به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال ایران سخت پیگیر اردوی تدارکاتی است که خرداد در قطر خواهیم داشت. استیلی همراه با سایر مدیران فدراسیون به دنبال آن است تا ملی پوشان کشورمان بتوانند در آخرین ماه فصل بهار، چهار بازی تدارکاتی مناسب داشته باشند. عصر دیروز فرصتی دست داد تا پیرامون شرایط تیم ملی ایران با استیلی گفت و گویی اختصاصی داشته باشیم.

### اجازه بدهید همین ابتدای کار از نمایش فوق‌العاده مهدی طارمی شروع کنیم. بازگشتی که شما حتی در زمانی که سمتی هم در تیم ملی نداشتید، بارها از توانایی‌های فنی‌اش تمجید کرده بودید.

مهدی واقعاً فوق‌العاده است و عملکردش برای همه ما ایرانی‌ها مایه افتخار تلقی می‌شود. چقدر خوب است هر قدر که ما به قایم‌های جام جهانی نزدیک می‌شویم لژیونرهای ما هم در شرایط مطلوب‌تری قرار می‌گیرند. وضعیت مهدی طارمی که حرف ندارد و قطعاً سردار آزمون هم در بوندس لیگا هفته به هفته بهتر می‌شود. لژیونرهای ارژمنتین دیگری هم داریم که در کنار بازیکنان خیلی خوب شاغل در لیگ خردمان می‌توانند یک تیم ملی بسیار مناسب و آماده را تشکیل دهند. از علیرضا جهانبخش و علی‌قلی‌زاده گرفته تا سایر بچه‌ها. این نفرات نیازمند اتحاد تیمی هستند و امیدوارم اردوهای باقی‌مانده تا جام جهانی به ویژه همین اردوی که چند وقت دیگر در قطر پیش روی خودمان داریم، بتوانند به ما برای رسیدن به هماهنگی مورد نظر کادرفنی کمک کند.

### باید دایمی و کریمی و فر دوسی پور را به فوتبال برگردانیم

در حد احتمالات است. تیم‌های بزرگی همچون برزیل و آرژانتین بازی کنیم. آیا واقعاً چنین اتفاقی رخ می‌دهد؟ در اینکده مدیران فدراسیون همراه سایر ارگان‌ها به دنبال فراهم کردن شرایطی هستند تا بتوانیم بهترین بازی‌های تدارکاتی قبل از جام جهانی را داشته باشیم هیچ بحثی وجود ندارد و من خودم کاملاً در جریان تلاش این افراد هستم ولی فراموش نکنیم بعضی از تیم‌های بزرگ فوتبال جهان از مدت‌ها قبل برنامه دیدارهای تدارکاتی خود را می‌بینند و نگاه ویژه اقتصادی نسبت به آنها برای درآمدزایی دارند. حریفان تیم ملی ایران قطعاً با نظر آقای اسکوچیچ انتخاب می‌شوند و امیدواریم بتوانیم با تیم‌های خوب و قوی قبل از آغاز جام جهانی بازی کنیم. در رابطه با آرژانتین احتمال دارد بازی با این تیم جدی شود و فدراسیون به شدت در حال تلاش است. البته باز هم می‌گویم چیزی قطعی نیست و فعلاً همه چیز

### ملاقات شما با لوتار ماتئوس در تهران هم حساسی حس و صدا به پا کرد. حتماً با او در مورد فوتبال هم صحبت کردید. درست است؟

مدیران شرکتی که آقای ماتئوس و سایر چهره‌های مطرح را به ایران دعوت کرده بودند، از جمله دوستان خوب و عزیز من هستند که علاوه بر بحث ورزش، در امور مربوط به روانشناسی ورزشی و... هم فعالیت می‌کنند. بله با آقای ماتئوس در مورد فوتبال هم صحبت کردم ابتدا یک مقدار در مورد جام جهانی فرانسه گپ زدیم و بعدش از جام جهانی قطر گفتیم. ماتئوس نگاه کاملاً مثبتی به تیم ملی ایران دارد و معتقد است ما تیم توانمندی در اختیار داریم (حرف‌هایی که لوتار ماتئوس در گفت‌وگو با حمید استیلی بر زبان آورد در شماره همین امروز خبر ورزشی طی یک گزارش اختصاصی منتشر شده است).

### این روزها بحثی به راه افتاده که حالا که تیم ملی شرایط بسیار خوبی دارد و جامعه به این باور رسیده که می‌توان

### کرم کردن زیر نظر بدنساز

بازیکنان بعد از ورود به زمین، ابتدا زیر نظر مربی بدنساز تیم با انجام حرکات کششی، نرمشی و دوهای کوتاه، بدن را گرم کردند. سپس در سه گروه به بازی اقبلاط پرداختند.

### کلرها زیر نظر فنی‌ایی

گلرها هم جداگانه زیر نظر فنی‌ایی تمرینات ویژه‌ای را پشت سر گذاشتند. با توجه به غیبت لک در تمرینات، دو گلر از تیم‌های پایه پرسپولیس به تمرینات بزرگسالان اضافه شدند و زیر نظر فنی‌ایی تمرین کردند.

### فوتبال هدفمند

در ادامه تمرین نیز مرور کارهای تاکتیکی و تیمی در دستور کار قرار گرفت و از سوی کادرفنی، نکات لازم به بازیکنان منتقل شد. فوتبال هدفمند، بخش بعدی تمرین بود که با سرعت بازی خودمان را ببریم، می‌توانیم برای سبک بردن پرسپولیس اضافه شد و در دقیقه ۶۰ دقیقه به طول انجامید و پس از آن بازیکنان بدن‌ها را سرد و راهی رختکن شدند.

### امیری همتیان زیر نظر کادرفنی

تمرین دیروز در حالی برگزار شد که وحید امیری به دلیل مصدومیت همچنان کادرفنی کار می‌کند. ستاره پرسپولیس روزهای آخر مصدومیتش را پشت سر می‌گذارد و طبق اعلام پزشک تیم، از چند روز آینده برای تمرینات کادرفنی آماده خواهد شد.

### کادرفنی فرصتی برای اشتباه کردن نداریم

بعد از حذف جام حذفی پرسپولیس‌ها به لحاظ روحی دچار افت شدیدی شدند. اولین مأومورت کادرفنی اما این بود که بازیکنان را از نظر ذهنی و روانی آماده تمرینات و مبارزه برای قهرمانی کند. کادرفنی در همان تمرین برای بازیکنان صحبت کرد و سعی داشتند از نظر ذهنی و روانی تیمشان را آماده کنند چرا که به نظر می‌رسد پرسپولیس علاوه بر مشکلات فنی از حیث روانی تا حدودی بیمار است و همین مسئله باعث شده در بازی‌های اخیر برنده نباشد. مربیان پرسپولیس به بازیکنان گفتند همه چیز دست خودمان است و اگر شش بازی خودمان را ببریم، می‌توانیم برای قهرمانی شانس داشته باشیم. همچنین مربیان به بازیکنان تأکید کردند که دیگر فرصتی برای اشتباه نیست و باید در بازی‌های باقی‌مانده حداکثر امتیازات را کسب کنند و منتظر امتیاز از دست دادن استقلال باشند.

### سر مقاله Editorial

## معجزه فوتبال

وقتی رقابت‌های جام جهانی قرعه‌کشی شده بود که مورد آن صحبت کردند که طبیعتاً هم بود. با گذشت چند هفته می‌بینیم که صحبت‌ها کاملاً کارشناسی شده و الحمدلله همه در مورد فوتبال تخصصی و فنی صحبت می‌کنند. املا سخنگوی محترم وزارت امور خارجه که حتماً علاقه زیادی به فوتبال دارد گفته تیم ملی از گروه خود در جام جهانی صعود می‌کنند. این در حالی است که حتی اهل فن این قدر طافان صحبت نمی‌کنند و حداقل می‌گویند می‌توانیم صعود کنیم اما خوب خاصیت فوتبال این است که همه در موردش صحبت می‌کنند و معمولاً انتقادی هم نمی‌شوند. صحبت کردن یک چهره سیاسی در مورد فوتبال و صعود تیم ملی همان قدر عجیب است که مثلاً یک چهره کاملاً فوتبالی در مورد چهار جنگ اوکراین، یمن و... صحبت کند و نظر تخصصی بدهد. طبعاً این دیدگاه‌ها نمی‌تواند درست و کارشناسی باشد و این کاش روزی برسد که همه در مورد حوزه کاری و تخصص خودشان صحبت کنند. زیاد شنیده‌ام که مشکل مملکت ما به خاطر آن است که آدم‌های متخصص سر جای خودشان نیستند اما حالا آدم‌های مختلف در مورد حوزه‌های غیر مرتبط هم صحبت می‌کنند که طبیعتاً خیلی قشنگ نیست.

### قاسم پور اول تکذیب کرد سپس تأیید!

## عبدکسر مربی تیم ملی نوجوانان شد

ابراهیم قاسم پور، سخنگوی کمیته فنی فدراسیون فوتبال در حالی که انتخاب حسین عبیدی را به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان تکذیب کرد بود، در سایت فدراسیون فوتبال خبر از انتخاب این مربی داد. سایت فدراسیون فوتبال نوشت: قاسم پور در خصوص آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان گفت: با تصمیم اعضای کمیته فنی فدراسیون فوتبال آقای حسین عبیدی که پیش از این نیز هدایت تیم ملی نوجوانان را بر عهده داشت به عنوان گزینه مورد نظر جهت ادامه فعالیت در این تیم انتخاب شد. در واقع کمیته فنی پس از بررسی شرایط گزینه‌های مورد نظر بر اساس توانمندی‌ها و همچنین سوابق عبیدی به این نتیجه رسید که ایشان می‌توانند این مسیر را به خوبی دنبال کنند و به همین منظور در خصوص انتخاب عبیدی به جمع بندی رسیدیم. سخنگوی کمیته فنی در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی نوجوانان گفت: هنوز در این مورد به جمع بندی نرسیدیم، ما در ابتدا شش گزینه برای هدایت تیم ملی نوجوانان داشتیم که در نهایت به سه گزینه نهایی رسیدیم. اعضای کمیته فنی پس از بررسی برنامه‌ها سه گزینه مورد نظر جهت هدایت تیم ملی نوجوانان از این نفرات دعوت خواهند کرد که توضیحات لازم را در مورد برنامه‌ها بدهند و در ادامه سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان نیز با نظر اعضای کمیته انتخاب و معرفی خواهد شد. درباره اینکه چرا دقایقی قبل این مسئله را تکذیب کرد بود، گفت: با توجه به اهمیت موضوع در لیدرکشی‌های پیرامون صحبت کردیم و چون عبیدی امتیاز بسیار بالایی نسبت به دو گزینه دیگر کسب کرده بود، او را برای هدایت تیم نوجوانان انتخاب کردیم تا زودتر قرار داشت منعقد شود اما درباره جوانان تصمیمی گرفته نشده است.

## مجید دوباره مقابل عبیدی

استقلال طی یک مسابقه دوستانه در هفته آینده به مصاف هوادار خواهد رفت. بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و اگر دوباره همه چیز دستخوش تغییر نشود، شاگردان فرهاد مجیدی روز نهم اردیبهشت در دیداری تدارکاتی مقابل هواداران قرآمی می‌گردند و به مصاف هم شاگردان رضا عبیدی می‌روند که در این صورت تقابل دوباره مجیدی و عبیدی دیدنی است.

## جادوگر در جمع بهترین هافبک‌ها تاریخ آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا اسمی بهترین هافبک‌های تاریخ این قاره را اعلام کرد که نام علی کریمی جادوگر کشورمان در این لیست قرار دارد. البته به جز کریمی، سرور جباروف ستاره از ترکمنستان و سابق استقلال به همراه نشاط اکرم عراقی و عمر عبدالرحمن اماراتی نیز در جمع نامزد بهترین هافبک تاریخ فوتبال در آسیا قرار دارند.